
Zarządzenie nr 73/2009
Burmistrza Kowar

z dnia10.07. 2009 r.

w  sprawie:  wprowadzenia  do  stosowania  w  Miejskim  Ośrodku  Pomocy 
Społecznej w Kowarach Instrukcji Kancelaryjnej.

Na  podstawie  §  2  ust  2  Instrukcji  Kancelaryjnej  dla  organów  gmin  i  związków 
międzygminnych stanowiącej załącznik do rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 
22  grudnia  1999  r.  w  sprawie  instrukcji  kancelaryjnej  dla  organów  gmin  i  związków 
międzygminnych (Dz. U. z 1999 r. Nr 112, poz. 1319 ze zm.), zarządzam co następuje:

§ 1

Wprowadza  się  do  stosowania  w  Miejskim  Ośrodku  Pomocy  Społecznej  w  Kowarach 
Instrukcję Kancelaryjną w brzmieniu załącznika do niniejszego zarządzenia.

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Kowarach.

§ 3

Zarządzenie  podlega ogłoszeniu w Biuletynie  Informacji  Publicznej  i na tablicy  ogłoszeń 
Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kowarach.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


